
 
 
 
 
 
 

 
Protokół z IV Posiedzenia Prezydium ​

Forum Uczelni Technicznych kadencji 2025 
26  listopada 2025 r., spotkanie Online 

 

1.​ Otwarcie obrad 

Przewodniczący Forum Uczelni Technicznych, Rafał Pyżalski, rozpoczął obrady. 

2.​ Dyskusja na temat przyszłości Forum Uczelni Technicznych 

Posiedzenie dotyczyło kluczowych działań związanych z zamknięciem bieżącej 
kadencji i przygotowaniem do zjazdu sprawozdawczo-wyborczego. W zakresie 
finansów, na start nowej kadencji zarezerwowano 50-60 tys. zł rezerwy, co ma 
zapewnić stabilność; Adam Leśniak finalizuje sprawozdanie finansowe, a rozliczenie 
ostatniego zjazdu odbędzie się poprzez notę obciążeniową. Logistyka zjazdu na 
Śląsku jest w fazie końcowej, z zapewnionymi salami i noclegami. Krytyczną decyzją 
jest przeprowadzenie głosowania w formie papierowej, co gwarantuje zgodność ze 
statutem po tym, jak system elektroniczny nie spełnił wymogów, a Komisja 
Wyborcza jest już aktywna. Program mentoringowy odniósł sukces (4 z 5 szkoleń z 
prawie 100% frekwencją), a z powodu intensywności rozważana jest jego 
optymalizacja w przyszłości, poprzez rozłożenie na dwie tury. Patrycja Kuźmiuk 
finalizuje umowy partnerskie z Play i Holcim, choć Kaufland wycofał się ze 
współpracy. Platforma szkoleniowa i Baza szkoleniowa FUT z sukcesem została 
poszerzona po Szkole Trenerów, a jej rozwój jest kontynuowany. W ramach 
kampanii informacyjnych, rozszerzono akcję dotyczącą ustawy 2.0 (prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce) potrwa ona do 18 grudnia. W najbliższym czasie 
odbędzie się spotkanie na temat wsparcia studentów ze szczególnymi potrzebami 
oraz kampania dot. z wykorzystania AI. Procesy administracyjne zostały 
usprawnione, zwłaszcza w zakresie szybkiego wystawiania zaświadczeń dla kół 
naukowych, a kluczowe dokumenty są dostępne na wspólnym dysku. Najważniejsze 
zadania (Action Items) obejmują domknięcie rozliczeń finansowych, dopięcie umów 
partnerskich i logistykę zjazdu, w tym pilne przesłanie opinii Komisji Rewizyjnej do 
członków prezydium do soboty. 

3.​ Sprawy Wniesione/ wolne wnioski  
4.​ Zakończenie posiedzenia  

 

 

  
 


